Otras que asigne el jefe inmediato 

3. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Anexo Mollepata – EEA. Andenes Cusco 

Duración del contrato Desde el 1 de noviembre hasta el 31/12/2021 

Remuneración mensual S/. 1,200 soles, (Mil doscientos con 00/100 Soles), 
como retribución mensual, incluyen los montos y 
afiliaciones de Ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

CODIGO ARH_EEA. Andenes_002-2021 

1. PERFIL DEL PUESTO Y/O CARGO 

REQUISITOS DETALLE 

Formación Académica, grado

[...]

Otras que asigne el jefe inmediato 

3. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Anexo Mollepata – EEA. Andenes Cusco 

Duración del contrato Desde el 1 de noviembre hasta el 31/12/2021 

Remuneración mensual S/. 1,200 soles, (Mil doscientos con 00/100 Soles), 
como retribución mensual, incluyen los montos y 
afiliaciones de Ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

CODIGO ARH_EEA. Andenes_003-2021 

1. PERFIL DEL PUESTO Y/O CARGO 

REQUISITOS DETALLE 

Formación Académica, grado

[...]

Otras actividades agrícolas, 

3. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Anexo Mollepata – EEA. Andenes Cusco 

Duración del contrato Desde el 1 de noviembre hasta el 31/12/2021 

Remuneración mensual S/. 1,100 soles, (Mil cien con 00/100 Soles), como 
retribución mensual, incluyen los montos y 
afiliaciones de Ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

1. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

A. ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA ÁREA 
RESPONSABLE 

Aprobación de la Convocatoria 18/10/2021 Área de Recursos